ОПШТИНА ОХРИД

ОБРАЗЕЦ
МЕМОРАНДУМ ЗА СОРАБОТКА

М Е М О Р А Н Д У М  З А  С О Р А Б О Т К А
Склучен на ден _____._____.2026 година во ________________________.

Помeѓу:
__________________________ (Назив/име, адреса, матичен број/ЕМБГ, застапуван од ____________________), во понатамошниот текст: „Страна 1“, и
__________________________ (Назив/име, адреса, матичен број/ЕМБГ, застапуван од ____________________), во понатамошниот текст: „Страна 2“.

1. Предмет на соработка
Предмет на овој меморандум е соработка за реализација на проектот „__________________________“, пријавен на јавен повик на Општина Охрид за финансирање проекти наменети за деца.
2. Улоги и обврски на страните
Страна 1:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
Страна 2:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
3. Времетраење
Меморандумот важи од денот на потпишување до завршување на проектот, најдоцна до _____._____.2026 година, освен ако страните писмено не се договорат поинаку.
4. Финансиски одредби
Соработката согласно овој меморандум не создава финансиски обврски помеѓу страните, освен ако не е поинаку утврдено со посебен договор/анекс.
5. Завршни одредби
Меморандумот е составен во 2 (два) примероци, по еден за секоја страна.

	Страна 1
	Страна 2

	

__________________________
(име и потпис)
	

__________________________
(име и потпис)



